
Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
 Datum:

1 Krumlovský běh -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M11 (10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 110 Rosa Ondřej Orel Školy Brno 1 /VSK Univerzita Brno1988 1 LMA MA 0:36:11,01 30 3:19

2 77 Kouřil Jiří Orel Židenice 1986 4 LMA MA 0:40:28,71 25 3:43

3 119 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:42:12,62 21 3:52

4 103 Kupčík Roman AK Rosice 1985 6 LMA MA 0:42:40,68 18 3:55

5 155 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 7 LMA MA 0:43:20,49 16 3:59

6 280 Hudec Ondřej Jezeřany Maršovice 1988 8 LMA MA 0:43:35,24 15 4:00

7 42 Šimoník Jiří Orel Židenice 2001 15 LMA MA 0:48:12,90 14 4:25

8 26 Doležal Pavel Orel Vyškov 1984 29 LMA MA 0:52:14,28 13 4:48

9 106 Sůkal Petr AK Rosice 1985 31 LMA MA 0:53:21,15 12 4:54

10 11 Štilec Pavel 1990 34 LMA MA 0:54:24,26 11 4:59

LMB L: Muži 40 - 49

1 312 Ospalý Filip Here to win 1976 2 LMB MB 0:36:12,06 30 3:19

2 30 Soural Lukáš Orel Židenice 1982 3 LMB MB 0:37:41,34 25 3:27

3 388 Jiřikovský Pavel 1973 10 LMB MB 0:45:13,06 21 4:09

4 22 Hrubý Karel Znojmo 1974 12 LMB MB 0:46:32,71 18 4:16

5 241 Stehlík David Louda Team 1982 16 LMB MB 0:48:24,50 16 4:26

6 45 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 18 LMB MB 0:48:38,32 15 4:28

7 10 Šviřák Jiří 1980 19 LMB MB 0:48:42,55 14 4:28

8 231 Jakeš Jiří Eleven Head CST Cyklolive 1977 20 LMB MB 0:49:21,46 13 4:32

9 198 Chrásta Vladan Znojmo 1979 21 LMB MB 0:49:35,71 12 4:33

10 282 Frýbort David AK Rosice 1974 22 LMB MB 0:50:08,53 11 4:36

11 83 Tříska Michal Orel Domanín 1979 23 LMB MB 0:50:52,98 10 4:40

12 82 Kosík Michal Orel Domanín 1976 25 LMB MB 0:50:59,25 9 4:41

13 366 Náplava Fratišek Orel Domanín 1979 26 LMB MB 0:51:08,13 8 4:41

14 76 Kříž Jan 1981 30 LMB MB 0:52:14,57 7 4:48

15 195 Dumek Aleš Šachy Zastávka 1973 33 LMB MB 0:53:54,65 6 4:57

16 91 Jún Petr 1975 37 LMB MB 0:56:16,92 5 5:10

17 186 Drevojan Kamil 1977 39 LMB MB 0:59:33,48 4 5:28

LMC L: Muži 50 - 59

1 78 Baják Marek T.J.Sokol Velké Bílovice 1972 9 LMC MC 0:44:37,25 30 4:06

2 222 Králík Luděk Veverská Bítýška 1965 11 LMC MC 0:45:25,67 25 4:10

3 102 Foral Roman Brno 1967 13 LMC MC 0:47:42,35 21 4:23

4 112 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 14 LMC MC 0:47:52,70 18 4:24

5 194 Juránek František 1967 17 LMC MC 0:48:30,02 16 4:27

6 197 Dušek Pavel OREL Dolní Dobrouč 1970 24 LMC MC 0:50:54,65 15 4:40

7 89 Kamenický Petr Orel Židenice 1969 28 LMC MC 0:51:50,40 14 4:45

8 136 Mika Ivo Orel Obřany 1966 32 LMC MC 0:53:31,01 13 4:55

LMD L: Muži 60+

1 35 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 27 LMD MD 0:51:17,15 30 4:42

2 58 Kubíček Pavel Orel Židenice 1953 35 LMD MD 0:54:30,52 25 5:00

3 262 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 36 LMD MD 0:55:36,15 21 5:06

4 2 Nováček Josef SDH Čučice 1958 38 LMD MD 0:56:44,93 18 5:12

5 17 Mejzlík Petr TJ Spartak Třebíč 1959 40 LMD MD 1:02:46,88 16 5:46

6 147 Sedláček Pavel Orel Židenice 1953 41 LMD MD 1:16:20,00 15 7:00

7 69 Kunc Josef Orel Vyškov 1960 42 LMD MD 1:25:57,58 14 7:53

8 92 Holý Josef Orel Židenice 1941 43 LMD MD 1:30:38,55 13 8:19

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z45 (4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LZA L: Ženy do 34

1 278 Razáková Denisa Extreme obstacle runners 2000 2 LZA ZA 0:18:47,09 30 4:10

2 386 Pazderková Nikol TJ Lokomotiva Břeclav 1997 3 LZA ZA 0:18:58,70 25 4:13

3 396 Zimmermannová Martina 1991 6 LZA ZA 0:20:17,95 21 4:31

4 359 Divišová Emílie AC Moravský Krumlov 2006 7 LZA ZA 0:20:47,73 18 4:37

5 52 Kuncová Martina Orel Vyškov 2001 9 LZA ZA 0:21:34,15 16 4:48

6 368 Kuchařová Lucie Orel Domanín 2001 14 LZA ZA 0:23:38,41 15 5:15
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7 85 Pexová Veronika 1990 19 LZA ZA 0:27:41,23 14 6:09

LZB L: Ženy 35 - 49

1 87 Kamenická Kateřina Orel Židenice 1973 4 LZB ZC 0:19:40,25 25 4:22

2 74 Kohoutková Edita 1983 5 LZB ZB 0:19:48,01 30 4:24

3 381 Kupčíková Dagmar AK Rosice 1977 10 LZB ZC 0:22:27,03 18 4:59

4 29 Doležalová Vladimíra Orel Vyškov 1974 11 LZB ZC 0:22:32,39 16 5:01

5 124 Růžičková Zuzana 1983 12 LZB ZB 0:22:55,19 25 5:06

6 233 Bartůňková Světlana 1976 13 LZB ZC 0:23:04,27 15 5:08

7 392 Rudolecká Jana Orel Žatčany 1976 15 LZB ZC 0:24:17,22 14 5:24

8 156 Holubová Jana Slepičky Blížkovice 1982 16 LZB ZB 0:25:11,43 21 5:36

9 367 Náplavová Kamila Orel Domanín 1980 17 LZB ZB 0:26:48,44 18 5:57

10 109 Jabůrková Jitka Orel Vyškov 1979 18 LZB ZB 0:27:40,62 16 6:09

LZC L: Ženy 50+

1 79 Jančaříková Lenka Orel Židenice-2BWinner team 1970 1 LZC ZC 0:16:45,97 30 3:44

2 144 Hynštová Marie Orel Vyškov/AK Drnovice 1957 8 LZC ZC 0:20:59,69 21 4:40

3 183 Miková Renata Orel Obřany 1972 20 LZC ZC 0:35:45,51 13 7:57

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M11 (10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 110 Rosa Ondřej Orel Školy Brno 1 /VSK Univerzita Brno1988 1 LMA MA 0:36:11,01 30 3:19

2 77 Kouřil Jiří Orel Židenice 1986 4 LMA MA 0:40:28,71 25 3:43

3 119 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:42:12,62 21 3:52

4 103 Kupčík Roman AK Rosice 1985 6 LMA MA 0:42:40,68 18 3:55

5 155 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 7 LMA MA 0:43:20,49 16 3:59

6 280 Hudec Ondřej Jezeřany Maršovice 1988 8 LMA MA 0:43:35,24 15 4:00

7 42 Šimoník Jiří Orel Židenice 2001 15 LMA MA 0:48:12,90 14 4:25

8 26 Doležal Pavel Orel Vyškov 1984 29 LMA MA 0:52:14,28 13 4:48

9 106 Sůkal Petr AK Rosice 1985 31 LMA MA 0:53:21,15 12 4:54

10 11 Štilec Pavel 1990 34 LMA MA 0:54:24,26 11 4:59

MB Muži 40 - 49

1 312 Ospalý Filip Here to win 1976 2 LMB MB 0:36:12,06 30 3:19

2 30 Soural Lukáš Orel Židenice 1982 3 LMB MB 0:37:41,34 25 3:27

3 388 Jiřikovský Pavel 1973 10 LMB MB 0:45:13,06 21 4:09

4 22 Hrubý Karel Znojmo 1974 12 LMB MB 0:46:32,71 18 4:16

5 241 Stehlík David Louda Team 1982 16 LMB MB 0:48:24,50 16 4:26

6 45 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 18 LMB MB 0:48:38,32 15 4:28

7 10 Šviřák Jiří 1980 19 LMB MB 0:48:42,55 14 4:28

8 231 Jakeš Jiří Eleven Head CST Cyklolive 1977 20 LMB MB 0:49:21,46 13 4:32

9 198 Chrásta Vladan Znojmo 1979 21 LMB MB 0:49:35,71 12 4:33

10 282 Frýbort David AK Rosice 1974 22 LMB MB 0:50:08,53 11 4:36

11 83 Tříska Michal Orel Domanín 1979 23 LMB MB 0:50:52,98 10 4:40

12 82 Kosík Michal Orel Domanín 1976 25 LMB MB 0:50:59,25 9 4:41

13 366 Náplava Fratišek Orel Domanín 1979 26 LMB MB 0:51:08,13 8 4:41

14 76 Kříž Jan 1981 30 LMB MB 0:52:14,57 7 4:48

15 195 Dumek Aleš Šachy Zastávka 1973 33 LMB MB 0:53:54,65 6 4:57

16 91 Jún Petr 1975 37 LMB MB 0:56:16,92 5 5:10

17 186 Drevojan Kamil 1977 39 LMB MB 0:59:33,48 4 5:28

MC Muži 50 - 59

1 78 Baják Marek T.J.Sokol Velké Bílovice 1972 9 LMC MC 0:44:37,25 30 4:06

2 222 Králík Luděk Veverská Bítýška 1965 11 LMC MC 0:45:25,67 25 4:10

3 102 Foral Roman Brno 1967 13 LMC MC 0:47:42,35 21 4:23

4 112 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 14 LMC MC 0:47:52,70 18 4:24

5 194 Juránek František 1967 17 LMC MC 0:48:30,02 16 4:27

6 197 Dušek Pavel OREL Dolní Dobrouč 1970 24 LMC MC 0:50:54,65 15 4:40

7 89 Kamenický Petr Orel Židenice 1969 28 LMC MC 0:51:50,40 14 4:45

8 136 Mika Ivo Orel Obřany 1966 32 LMC MC 0:53:31,01 13 4:55

MD Muži 60+

1 35 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 27 LMD MD 0:51:17,15 30 4:42

2 58 Kubíček Pavel Orel Židenice 1953 35 LMD MD 0:54:30,52 25 5:00

3 262 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 36 LMD MD 0:55:36,15 21 5:06

4 2 Nováček Josef SDH Čučice 1958 38 LMD MD 0:56:44,93 18 5:12

5 17 Mejzlík Petr TJ Spartak Třebíč 1959 40 LMD MD 1:02:46,88 16 5:46
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6 147 Sedláček Pavel Orel Židenice 1953 41 LMD MD 1:16:20,00 15 7:00

7 69 Kunc Josef Orel Vyškov 1960 42 LMD MD 1:25:57,58 14 7:53

8 92 Holý Josef Orel Židenice 1941 43 LMD MD 1:30:38,55 13 8:19

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z45 (4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

ZA Ženy do 34

1 278 Razáková Denisa Extreme obstacle runners 2000 2 LZA ZA 0:18:47,09 30 4:10

2 386 Pazderková Nikol TJ Lokomotiva Břeclav 1997 3 LZA ZA 0:18:58,70 25 4:13

3 396 Zimmermannová Martina 1991 6 LZA ZA 0:20:17,95 21 4:31

4 359 Divišová Emílie AC Moravský Krumlov 2006 7 LZA ZA 0:20:47,73 18 4:37

5 52 Kuncová Martina Orel Vyškov 2001 9 LZA ZA 0:21:34,15 16 4:48

6 368 Kuchařová Lucie Orel Domanín 2001 14 LZA ZA 0:23:38,41 15 5:15

7 85 Pexová Veronika 1990 19 LZA ZA 0:27:41,23 14 6:09

ZB Ženy 35 - 44

1 74 Kohoutková Edita 1983 5 LZB ZB 0:19:48,01 30 4:24

2 124 Růžičková Zuzana 1983 12 LZB ZB 0:22:55,19 25 5:06

3 156 Holubová Jana Slepičky Blížkovice 1982 16 LZB ZB 0:25:11,43 21 5:36

4 367 Náplavová Kamila Orel Domanín 1980 17 LZB ZB 0:26:48,44 18 5:57

5 109 Jabůrková Jitka Orel Vyškov 1979 18 LZB ZB 0:27:40,62 16 6:09

ZC Ženy 45+

1 79 Jančaříková Lenka Orel Židenice-2BWinner team 1970 1 LZC ZC 0:16:45,97 30 3:44

2 87 Kamenická Kateřina Orel Židenice 1973 4 LZB ZC 0:19:40,25 25 4:22

3 144 Hynštová Marie Orel Vyškov/AK Drnovice 1957 8 LZC ZC 0:20:59,69 21 4:40

4 381 Kupčíková Dagmar AK Rosice 1977 10 LZB ZC 0:22:27,03 18 4:59

5 29 Doležalová Vladimíra Orel Vyškov 1974 11 LZB ZC 0:22:32,39 16 5:01

6 233 Bartůňková Světlana 1976 13 LZB ZC 0:23:04,27 15 5:08

7 392 Rudolecká Jana Orel Žatčany 1976 15 LZB ZC 0:24:17,22 14 5:24

8 183 Miková Renata Orel Obřany 1972 20 LZC ZC 0:35:45,51 13 7:57

Celkové pořadí Trať: M11 (10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 110 Rosa Ondřej Orel Školy Brno 1 /VSK Univerzita Brno1988 1 LMA MA 0:36:11,01 30 3:19

2 312 Ospalý Filip Here to win 1976 2 LMB MB 0:36:12,06 30 3:19

3 30 Soural Lukáš Orel Židenice 1982 3 LMB MB 0:37:41,34 25 3:27

4 77 Kouřil Jiří Orel Židenice 1986 4 LMA MA 0:40:28,71 25 3:43

5 119 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 5 LMA MA 0:42:12,62 21 3:52

6 103 Kupčík Roman AK Rosice 1985 6 LMA MA 0:42:40,68 18 3:55

7 155 Krause Martin Rabbits Znojmo 1996 7 LMA MA 0:43:20,49 16 3:59

8 280 Hudec Ondřej Jezeřany Maršovice 1988 8 LMA MA 0:43:35,24 15 4:00

9 78 Baják Marek T.J.Sokol Velké Bílovice 1972 9 LMC MC 0:44:37,25 30 4:06

10 388 Jiřikovský Pavel 1973 10 LMB MB 0:45:13,06 21 4:09

11 222 Králík Luděk Veverská Bítýška 1965 11 LMC MC 0:45:25,67 25 4:10

12 22 Hrubý Karel Znojmo 1974 12 LMB MB 0:46:32,71 18 4:16

13 102 Foral Roman Brno 1967 13 LMC MC 0:47:42,35 21 4:23

14 112 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 14 LMC MC 0:47:52,70 18 4:24

15 42 Šimoník Jiří Orel Židenice 2001 15 LMA MA 0:48:12,90 14 4:25

16 241 Stehlík David Louda Team 1982 16 LMB MB 0:48:24,50 16 4:26

17 194 Juránek František 1967 17 LMC MC 0:48:30,02 16 4:27

18 45 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 18 LMB MB 0:48:38,32 15 4:28

19 10 Šviřák Jiří 1980 19 LMB MB 0:48:42,55 14 4:28

20 231 Jakeš Jiří Eleven Head CST Cyklolive 1977 20 LMB MB 0:49:21,46 13 4:32

21 198 Chrásta Vladan Znojmo 1979 21 LMB MB 0:49:35,71 12 4:33

22 282 Frýbort David AK Rosice 1974 22 LMB MB 0:50:08,53 11 4:36

23 83 Tříska Michal Orel Domanín 1979 23 LMB MB 0:50:52,98 10 4:40

24 197 Dušek Pavel OREL Dolní Dobrouč 1970 24 LMC MC 0:50:54,65 15 4:40

25 82 Kosík Michal Orel Domanín 1976 25 LMB MB 0:50:59,25 9 4:41

26 366 Náplava Fratišek Orel Domanín 1979 26 LMB MB 0:51:08,13 8 4:41

27 35 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 27 LMD MD 0:51:17,15 30 4:42

28 89 Kamenický Petr Orel Židenice 1969 28 LMC MC 0:51:50,40 14 4:45

29 26 Doležal Pavel Orel Vyškov 1984 29 LMA MA 0:52:14,28 13 4:48

30 76 Kříž Jan 1981 30 LMB MB 0:52:14,57 7 4:48
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31 106 Sůkal Petr AK Rosice 1985 31 LMA MA 0:53:21,15 12 4:54

32 136 Mika Ivo Orel Obřany 1966 32 LMC MC 0:53:31,01 13 4:55

33 195 Dumek Aleš Šachy Zastávka 1973 33 LMB MB 0:53:54,65 6 4:57

34 11 Štilec Pavel 1990 34 LMA MA 0:54:24,26 11 4:59

35 58 Kubíček Pavel Orel Židenice 1953 35 LMD MD 0:54:30,52 25 5:00

36 262 Marek Ludvík Popocatepetl Znojmo 1958 36 LMD MD 0:55:36,15 21 5:06

37 91 Jún Petr 1975 37 LMB MB 0:56:16,92 5 5:10

38 2 Nováček Josef SDH Čučice 1958 38 LMD MD 0:56:44,93 18 5:12

39 186 Drevojan Kamil 1977 39 LMB MB 0:59:33,48 4 5:28

40 17 Mejzlík Petr TJ Spartak Třebíč 1959 40 LMD MD 1:02:46,88 16 5:46

41 147 Sedláček Pavel Orel Židenice 1953 41 LMD MD 1:16:20,00 15 7:00

42 69 Kunc Josef Orel Vyškov 1960 42 LMD MD 1:25:57,58 14 7:53

43 92 Holý Josef Orel Židenice 1941 43 LMD MD 1:30:38,55 13 8:19

Celkové pořadí Trať: Z45 (4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 79 Jančaříková Lenka Orel Židenice-2BWinner team 1970 1 LZC ZC 0:16:45,97 30 3:44

2 278 Razáková Denisa Extreme obstacle runners 2000 2 LZA ZA 0:18:47,09 30 4:10

3 386 Pazderková Nikol TJ Lokomotiva Břeclav 1997 3 LZA ZA 0:18:58,70 25 4:13

4 87 Kamenická Kateřina Orel Židenice 1973 4 LZB ZC 0:19:40,25 25 4:22

5 74 Kohoutková Edita 1983 5 LZB ZB 0:19:48,01 30 4:24

6 396 Zimmermannová Martina 1991 6 LZA ZA 0:20:17,95 21 4:31

7 359 Divišová Emílie AC Moravský Krumlov 2006 7 LZA ZA 0:20:47,73 18 4:37

8 144 Hynštová Marie Orel Vyškov/AK Drnovice 1957 8 LZC ZC 0:20:59,69 21 4:40

9 52 Kuncová Martina Orel Vyškov 2001 9 LZA ZA 0:21:34,15 16 4:48

10 381 Kupčíková Dagmar AK Rosice 1977 10 LZB ZC 0:22:27,03 18 4:59

11 29 Doležalová Vladimíra Orel Vyškov 1974 11 LZB ZC 0:22:32,39 16 5:01

12 124 Růžičková Zuzana 1983 12 LZB ZB 0:22:55,19 25 5:06

13 233 Bartůňková Světlana 1976 13 LZB ZC 0:23:04,27 15 5:08

14 368 Kuchařová Lucie Orel Domanín 2001 14 LZA ZA 0:23:38,41 15 5:15

15 392 Rudolecká Jana Orel Žatčany 1976 15 LZB ZC 0:24:17,22 14 5:24

16 156 Holubová Jana Slepičky Blížkovice 1982 16 LZB ZB 0:25:11,43 21 5:36

17 367 Náplavová Kamila Orel Domanín 1980 17 LZB ZB 0:26:48,44 18 5:57

18 109 Jabůrková Jitka Orel Vyškov 1979 18 LZB ZB 0:27:40,62 16 6:09

19 85 Pexová Veronika 1990 19 LZA ZA 0:27:41,23 14 6:09

20 183 Miková Renata Orel Obřany 1972 20 LZC ZC 0:35:45,51 13 7:57
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